
 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 38/1/24 

ze dne 12. 2. 2024 

 

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene s PREdistribuce, 

a.s. 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) s návrhem Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene s PREdistribuce, 

a.s., IČ: 27376516 v rozsahu 108 bm v rámci stavební akce Praha 15 – Štěrboholy, 

Kutnohorská, parc. č. 378/91, nové kNN za jednorázovou úplatu ve výši 1 000 Kč + DPH ve 

znění dle přílohy tohoto usnesení. 

II. SCHVALUJE 

a) Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene, ve znění dle přílohy tohoto 

usnesení 

III. POVĚŘUJE 

a) starostu uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene, dle 

bodu II. tohoto usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 38/2/24 

ze dne 12. 2. 2024 

 

Publikace „Vždy můžeš říct ne“ 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) s průvodním dopisem od společnosti BIP vydavatelství s.r.o. o nové publikaci s názvem 

„Vždy můžeš říct ne“, která vznikla ve spolupráci s Život dětem o.p.s. a zabývá se předcházení 

nebezpečným závislostem na nejrůznějších návykových látkách, včetně závislosti 

na sociálních sítích 

b) s možností podpořit tento projekt umístěním prezentace MČ v publikaci 

c) s ceníkem a variantami podpory 

II. UKLÁDÁ 

a) Sociální komisi posoudit žádost a předložit Radě MČ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 38/3/24 

ze dne 12. 2. 2024 

 

Výběrové řízení na zřízení 3 dětských skupin 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) se zadávací dokumentací pro výběrové řízení na rekonstrukci a dostavbu objektu Dětské 

skupiny na adrese Ke školce 75 ve znění dle přílohy tohoto usnesení 

b) s návrhem smlouvy o dílo, jejímž předmětem je provedení rekonstrukce a dostavby objektu 

Dětské skupiny Ke školce 75 ve znění dle přílohy tohoto usnesení 

II. SCHVALUJE 

a) zadávací dokumentaci pro výběrové řízení na rekonstrukci a dostavbu objektu Dětské skupiny 

Ke školce 75 ve znění dle přílohy tohoto usnesení 

b) smlouvu o dílo na rekonstrukci a dostavbu objektu Dětské skupiny Ke školce 75 ve znění dle 

přílohy tohoto usnesení 

c) lhůtu pro podání nabídek v délce 20 (dvacet) dní 

III. POVĚŘUJE 

a) starostu vyhlášením výběrového řízení na rekonstrukci a dostavbu objektu Dětské skupiny Ke 

školce 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 38/4/24 

ze dne 12. 2. 2024 

 

Čestné prohlášení k přesunutí reklamního panelu 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) se zněním čestného prohlášení, kterým se prohlašuje, že před zahájením stavby budoucího 

chodníku podél ulice Dolnoměcholupská vedoucího přes pozemek parc. č. 2520/6 přesune 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy na své náklady reklamní panel, který je ve vlastnictví 

společnosti FRONIUS Česká republika s.r.o., IČ: 158 7 022 tak, aby reklamní panel nebránil 

výstavbě chodníku, ve znění dle přílohy tohoto usnesení 

b) se souhlasem společnosti Fronius s přesunutím reklamního panelu 

II. SCHVALUJE 

a) čestné prohlášení o přesunutí reklamního panelu ve znění dle přílohy tohoto usnesení 

III. POVĚŘUJE 

a) starostu podepsáním čestného prohlášení dle bodu II. tohoto usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 38/5/24 

ze dne 12. 2. 2024 

 

Souhlas s uzavíráním smluv 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) se zněním prohlášení Městské části Praha-Dolní Měcholupy, že souhlasí s uzavíráním 

podnájemních smluv mezi jednotlivými podnájemci a společností SBEKO s.r.o, IČ: 289 09 

381 se sídlem Třebohostická 1244/12,100 00 Praha 10 – Strašnice,  na dobu neurčitou ve znění 

dle přílohy tohoto usnesení 

b) s průvodním dopisem pro společnost SBEKO s.r.o. ve znění dle přílohy tohoto usnesení 

II. SOUHLASÍ 

a) s uzavíráním podnájemních smluv mezi jednotlivými podnájemci a společností SBEKO s.r.o., 

IČ: 289 09 381, se sídlem Třebohostická 1244/12,100 00 Praha 10 – Strašnice  

b) prohlášení o souhlasu s uzavíráním smluv na dobu neurčitou ve znění dle přílohy tohoto 

usnesení 

III. POVĚŘUJE 

a) starostu podepsáním prohlášení dle bodu II. tohoto usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 38/6/24 

ze dne 12. 2. 2024 

 

Zachování nulové tolerance hazardu v Dolních Měcholupech 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) s obecně závaznou vyhláškou číslo 14 ze dne 10. 9. 2020 zakazující provozování technických 

i živých hazardních her na území hlavního města Prahy 

b) s navrhovanou změnou vyhlášky, která zakazuje technickou hru na území hlavního města 

Prahy, ale rozhodování o povolení živé hry (ruleta, kasinové karetní hry atp.) je v kompetenci 

jednotlivých městských částí 
c) s žádostí o zachování nulové tolerance k hazardu v Městské části Praha-Dolní Měcholupy ve 

znění dle přílohy tohoto usnesení 

II. SCHVALUJE 

a) zachování tzv. nulové tolerance hazardu v Dolních Měcholupech 

b) žádost ve znění dle přílohy tohoto usnesení 

III. POVĚŘUJE 

a) tajemnici odesláním žádosti na MHMP dle bodu II. tohoto usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 38/7/24 

ze dne 12. 2. 2024 

 

Optická přípojka do areálu Za Zastávkou 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) s nabídkou společnosti Cetin, a.s. na bezplatné zřízení vysokorychlostní optické přípojky do 

lokality Za Zastávkou 

b) s návrhem textu souhlasu s umístěním optické přípojky a vnitřních rozvodů ve znění dle 

přílohy tohoto usnesení 

II. SCHVALUJE 

a) umístění optické přípojky a vnitřních rozvodů v areálu Za Zastávkou 

b) znění souhlasu s umístěním optické přípojky a vnitřních rozvodů ve znění dle přílohy tohoto 

usnesení 

III. POVĚŘUJE 

a) starostu podepsáním souhlasu s umístěním optické přípojky dle bodu II. tohoto usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 38/8/24 

ze dne 12. 2. 2024 

 

Přeložka plynovodu Kutnohorská 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) s návrhem Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene s Pražská 

plynárenská Distribuce, a.s., IČ: 27403505 v délce 63 bm v rámci stavební akce stavba 

plynárenského zařízení Stavební úpravy STL Kutnohorská, Praha 15, na pozemcích 

parc. č. 728/5, 728/4, 728/7, 744/1, 728/6, 125/1 a 123 za jednorázovou úplatu 

ve výši 8 018 Kč + DPH ve znění dle přílohy tohoto usnesení 

II. SCHVALUJE 

a) Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, ve znění dle přílohy tohoto usnesení 

III. POVĚŘUJE 

a) starostu uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene, dle 

bodu II. tohoto usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

 

 


